
MAROON送迎サービス規約
MAROON送迎バス及び、必要な場合に限り株式会社イースタンタクシーを使用し送迎いたします

ご利用にあたっての規約は以下の通りとなります

多数の生徒様がご利用になりますので、ルールの厳守をお願い申し上げます

＜お迎え時＞

・各自の時間割表（各曜日ごとの下校時刻の記載があるもの）をLINEにてお送りください

 お子様の下校時刻を確認し、学校ごとの基本の送迎時間をMAROONで決定させていただきます

 別途に配られる年間の行事予定表も併せてお送りください

・20日ごろに基本の送迎予定時刻をお知らせいたします。

・月末ごろ小学校から下校時刻表が配布されます。ご利用される日をハイライトして公式LINEにて送信してください

・各学校の翌月の下校時刻表の配布された後、もし送迎時刻に変更が生じる場合はその都度LINEにてご連絡いたします

・巡回方式で送迎いたしますので特に遠くの相談エリアの方は、MAROONの送迎車が到着するまでの時間は

 小学校の学童を利用してお待ちいただくか、一旦ご自宅に帰ってから再度送迎場所に集合してお待ち頂く場合がございます

・小学校の学童を利用される場合、MAROONからの送迎があることをご家庭から学童へお知らせください。

・シーズナルスクール中（スプリング・サマー・ウィンター）の送迎サービスは13時半にMAROONを出発となります

 それより前の送迎サービスは行っていません

・短縮授業で前延⾧を申し込まれた場合送迎サービスをご利用いただけます

＜帰宅時＞

・帰りの送迎はご自宅までお送りいたします。場合によってはご自宅前にいけない場合があります

 その場合は指定の場所までお子様をお迎えに来てください

・帰りの送迎時刻は18時発・18時半発・19時発の3便で行います。ご希望の時間に添えない場合もございますのでご了承ください

・ご自宅への到着予定時刻を事前にお知らせいたしますので、その時間にご自宅前に出てきて頂き引き渡しを行います

 ご自宅前までお送りする関係上、速やかに運行しませんと後のお子様の帰宅時間に直接影響が出てしまうので

 送迎車のところまでお迎えに必ずお越しください

 いらっしゃらない場合、自宅内に入るところまでは見届けることができませんのでご理解ください

 尚、送迎車から下車後の事故等につきましては責任を負いかねますのでご承知おきください

＜その他＞

・曜日、回数などの変更は毎月5日までにMAROONにお知らせください

・月単位でのお申し込みとなりますので、単発のご利用は対応いたしておりません

・振替での送迎サービスは運行スケジュールに影響するため対応できません

※感染症を伴うお休みの場合診断書と一緒に翌月の振替希望日をご提出ください

・ご指定の時間にお子様が現れなかった場合、できる限りお待ちしますが次の送迎がございますので

 運行を進めてまいります  その際は直ちに保護者の方にご連絡をいたします

・送迎中はドライバーの指示に従ってください。乗車後すぐにシートベルトの着用をお願い致します

・乗車中の問題行動に対し、ドライバー及び添乗員に注意を受けても改善が見られない場合、送迎をお断りいたします

・自己都合での送迎時間の変更は一切対応できません

・送迎サービスの対応範囲は毎年度見直しを行います

・乗車中に起きた事故に限りMAROON加入の自動車保険の対応となります

・乗車前後における事故等についてはMAROON及びイースタンタクシーは責任を追わないものとする

・お休みの連絡は基本前日までにLINEにてご連絡ください

※当日に乗車されない場合もわかり次第必ずLINEにてMAROONへご連絡ください


